
دولتمـردان نسـبت بـه ازدواج و
اشتغال جوانان نهایت همت و تلاش

خود را به کار گیرند.
مرداد 24, 1394

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، نماینده مردم خوی و چایپاره
در مجلس شورای اسلامی دیشب در نشست خبری با رسانه های شهرستان

خوی با اشاره به مطالبه رهبری در خصوص افزایش جمعیت کشور اشاره
کرده و اظهار داشت: بنده از کاهش جمعیت آینده کشور بشدت نگران
هستم و معتقدم باید وسایل ازدواج و اشتغال جوانان فراهم شود و در

این مورد بایستی دولتمردان نهایت تلاش خویش را بکار بگیرند.

موید حسینی صدر با اشاره به مطالبات مردم خوی برای توسعه یافتگی
این شهرستان محروم افزود: استان شدن خوی مطالبه ی دیرینه ی مردم

خوی از سالیان دور است که باید ریشه های آن بررسی شود.

نماینده مردم خوی و چایپاره بر تمرکز جمعیتی در شهرهای مرزی
تاکید کرد و اضافه کرد: با توسعه این شهرستان و استان شدن خوی می
توان بر پایداری مردم برای سکونت در شهر و عدم مهاجرت به شهرهای

بزرگ کشور غلبه کرد.

عضو کمیسیون صنایع ومعادن مجلس خاطرنشان کرد: استان شدن خوی
هیچگونه مغایرتی با منافع ملی کشور ندارد که هیچ، بلکه بنظر من
در جهت تامین منافع ملی از حیث عدم مهاجرت مردم خوی موثر است و
نیز معتقدم این کار باید بدور از هیاهوی سیاسی و انتخاباتی و

بصورت کارشناسی شده صورت بگیرد.

دکتر صدر با یادآوری نقش رسانه ها و مردم در قضیه افتتاح مرز
رازی گفت: رسانه های شهرستان خوی در جهت افتتاح مرز رازی نقش
بسزایی ایفا کردند و بنده امیدوارم و می خواهم از رسانه های
مختلف شهرستان، نقش مهم خود را در مسئله استان شدن نیز ایفا

نمایند.

نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی با اشاره به
توسعه نیافتگی مزمن آذربایجان غربی گفت: این استان در بسیاری از
موارد در رتبه های 26 به بالا در بین سایر استان های کشور قرار
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گرفته است.

حسینی صدر افزود: برای توسعه آذربایجان غربی در همه حوزه ها بیش
از 20 هزار میلیارد ریال اعتبار لازم است در حالی که امسال سه
هزار و 600 میلیارد ریال اعتبارات به این استان اختصاص یافته و
از این مبلغ یک هزار میلیارد ریال برای اتمام طرح های ملی نیمه

تمام استان هزینه می شود.

شهرستان خوی با 354 هزار نفر جمعیت بزرگ ترین شهرستان استان
آذربایجان غربی بعد از ارومیه بوده و در 134 کیلومتری شمال مرکز

استان واقع شده است.
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